
令和３年４月２０日

双葉寮継続入寮生 保護者 各位

１年特別入寮生 保護者 各位

鹿児島県立市来農芸高等学校

双葉寮舎監長 草 水 博 己

継続入寮生および特別入寮生保護者会について（ご案内）

陽春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

双葉寮の運営につきましては，日頃からご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて，標記保護者会を下記のとおり実施いたしますので，お忙しい時期とは存じますが，万障繰り合

わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

また，下記の出席票については５月６日（木）までに寮事務室に提出してください。

記

１ 期 日 令和３年５月１４日（金）

２ 時 間 受 付 １０：３０～

保護者会 １０：４０～１１：５０

昼 食 １１：５０～１２：３０

＊当日１２：３０～学校のＰＴＡ受付が始まります。（既に連絡済みです。）

３ 場 所 園畜実習室（予定）

４ 内 容 本年度の計画，寮生活の状況説明 他

５ その他 ご希望により弁当（当日４００円徴収）を準備します。

今後の新型コロナウイルスの感染状況に応じて日程等が変更（延期・中止等）する可能

性があります。その際には決まり次第，早急に御連絡させていただきます。

切 り 取 り 線

令和３年度双葉寮継続および特別入寮生保護者会 出欠票

保護者会出欠 （ 出席 ・ 欠席 ）どちらかに○印を付けてください。

弁当注文 （ 希望します ・ 希望しません ）どちらかに○印を付けてください。

希望する場合・・（ ）食希望します。

（※１食お茶付き４００円です。）

年 月 日

科 年 番 生徒名 保護者氏名 印

※５月６日（木）までに寮事務室に提出してください。

ＦＡＸ（０９９６）３６－２１７６でも構いません。


